המשיבה, בתגובתה, התנגדה למבוקש.

דיון והכרעה:

סבורני כי דין הבקשה להידחות.

בתיק בית המשפט סרוק אישור מסירה של הזימון לדיון אשר חזר בציון "לא נדרש".

הדין סדר לתקנות 44א' בתקנה הנקובה המסירה חזקת לפיכך, לעיל. המסירה אישור נגד דבר טען לא המבקש
הפלילי, תשל"ד-1974 לא נסתרה.

בנסיבות לעיל ולנוכח העובדה כי הבקשה שלפניי הוגשה בחלוף המועד הנקוב בדין וכן לנוכח היעדר הסכמת המשיבה,
הנני מורה על דחיית הבקשה.

לפנים משורת הדין, מורה על ביטול תוספת הפיגורים.

הקנס המקורי ישולם עד ולא יאוחר מיום 30.11.22.

ההחלטה תומצא לצדדים ולמרכז לגביית קנסות.

ניתנה היום, י"א אלול תשפ"ב, 07 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.